KawadyTtauHos dayapn ®aputosuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

797TP

798TP

799TP

800TP

801TP

802TP

1482168

1482170

I0p. ML
3aKJiloYyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 3KCNEPT
Cepsuc

OO0 3KCINEPT
Cepsuc

000 3KCNEPT
Cepsuc

00O 2KCTIIEPT
CepBuc

000 3KCNEPT
Cepsuc

00O 2KCTIIEPT
Cepsuc

000 M3TP

000 M3TP

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

CBepeHusn

KawadyTanHos dayapn Papntosuny

004813

12.08.2008

06bekT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBso

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



1481710

803TP

806HP

804TP

1483457

1484242

807UP

808TP

809TP

1484560

1484145

1485882

1486711

000 M3TP

000 3KCNEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

00O 3KCIMEPT
Cepsuc

000 M3TP

000 M3TP

000 3KCNEPT
Cepsuc

OO0 3KCNEPT
Cepsuc

000 3KCNEPT
Cepsuc

000 M32TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

03.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

XXunon nom

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Ob6opynoBaHue

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBO

JXunonm nom

KBapTupa

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



1487030

1486642

811HP

1487125

810TP

812HP

813HP

815CP

816HP

1491340

1489356

1491576

1491582

1491583

000 M3TP

000 M3TP

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

000 M3TP

00O 3KCNEPT
Cepsuc

00O 2KCTIEPT
CepBuc

00O 3KCIMEPT
Cepsuc

000 3KCNEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

22.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

XXunon nom

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

3eMesibHbINn
y4acToK

Hexxunnoe
nomelleHue

ManomepHoe
CyAHO

KsapTupa B
XXWUIOM fomMe

3eMesibHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacTok

3eMeNbHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



822HP

1492530

826HP

827HP

1492546

1492221

1493969

1494270

834HP

1496667

1497654

1497654

1497654

OO0 3KCINEPT
Cepsuc

000 M3TP

OO0 3KCNEPT

Cepsuc

00O 2KCTIEPT

Cepsuc

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

00O 3KCIMEPT

Cepsuc

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

08.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

CoopyxeHune
pe3epByap

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Xunonm nom

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOe
CpencTBO

Hexxunnoe
30aHne

TpaHcnopTHoOe
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

JXunow gom c
3y

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT0
MMyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBV>XXMMOTO
MMyLLecTBa



1497392

1498728

1500130

1500128

1500131

1500954

1500968

1503326

1503569

1501910

1502300

1503032

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

06.09.2024

10.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



