

Кашафутдинов Эдуард Фаритович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кашафутдинов Эдуард Фаритович			
Номер в реестре членов РОО		004813			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
797TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
798TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
799TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
800TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
801TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
802TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1482168	ООО МЭТР	03.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1482170	ООО МЭТР	03.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1481710	ООО МЭТР	03.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
803TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	08.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
806HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	08.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
804TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	09.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1483457	ООО МЭТР	10.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1484242	ООО МЭТР	10.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
807IP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	10.07.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
808TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	10.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
809TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	10.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1484560	ООО МЭТР	15.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1484145	ООО МЭТР	15.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1485882	ООО МЭТР	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1486711	ООО МЭТР	19.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1487030	ООО МЭТР	22.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1486642	ООО МЭТР	24.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
811HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	24.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1487125	ООО МЭТР	25.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
810TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	26.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
812HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
813HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
815CP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.08.2024	Маломерное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
816HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	05.08.2024	Квартира в жилом доме	Рыночная	Оценка недвижимости
1491340	ООО МЭТР	07.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1489356	ООО МЭТР	08.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1491576	ООО МЭТР	08.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1491582	ООО МЭТР	08.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1491583	ООО МЭТР	08.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
822HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	08.08.2024	Сооружение резервуар	Рыночная	Оценка недвижимости
1492530	ООО МЭТР	13.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
826HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	13.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
827HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	15.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1492546	ООО МЭТР	16.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1492221	ООО МЭТР	19.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1493969	ООО МЭТР	21.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1494270	ООО МЭТР	23.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
834HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	23.08.2024	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
1496667	ООО МЭТР	03.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1497654	ООО МЭТР	04.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1497654	ООО МЭТР	04.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1497654	ООО МЭТР	04.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1497392	ООО МЭТР	06.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1498728	ООО МЭТР	10.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1500130	ООО МЭТР	17.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1500128	ООО МЭТР	17.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1500131	ООО МЭТР	17.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1500954	ООО МЭТР	19.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1500968	ООО МЭТР	20.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1503326	ООО МЭТР	26.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1503569	ООО МЭТР	27.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1501910	ООО МЭТР	30.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1502300	ООО МЭТР	30.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1503032	ООО МЭТР	30.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости